In response to the second, I concede that truth as such never formally consists in a real relation, yet I deny that it thereby follows that it does not include the concomitance of the object to which the cognition is conformed. Nor does it matter that this sort of truth of cognition does not always require an actually existing object, since we are not saying that the real existence of an object is included in the concept of truth, but only that the object holds itself just as it is represented or judged to be through the cognition, or that it hold the being with which it is cognized. Such being is not always the being of existence, but whatever kind is sufficient for the truth of the proposition, as Aristotle attests

7. et lib. 6. cap. ultimo et lib. 9. cap. ultimo.

Veritas in Deo
quot modis, et
an sit perfectio
simpliciter.

115 17. Ad tertium idem dicendum est de veritate
divina, quod dictum est de veritate scientiae, et
115R cuiuscumque virtutis intellectualis, quod in Deo
dicit perfectionem quantum ad radicalem veritatem,
quoad actualem vero conformitatem cum obiecto
nullam novam perfectionem addit, neque etiam
120R realem relationem, ut recte argumentum probat.
Quod, ut magis intelligatur, omnisque aequivocatio
120 tollatur, advertendum est, Perfectionem summam
veritatis triplici modo tribui Deo, scilicet ratione
essentiae seu esse; ratione intellectus; et ratione
125R voluntatis: quibus modis dicitur Deus prima veritas
in essendo, in intelligendo, et in dicendo. De prima
125 ratione veritatis in essendo dicemus inferius, quia
illa nihil aliud est, quam veritas transcendentalis,
quae in Deo est in summo ac primo perfectionis
gradu. Postrema veritatis ratio nihil etiam ad prae-
130R sents refert, quia nomen veritatis sub illa significa-
tione valde aequivocum est, significatque virtutem
130 quamdam moralem in voluntate existentem, quae
inclinat ad verum semper loquendum, et dicendum
iuxta mentem; quae virtus est in Deo in gradu emi-
135R nentissimo, tamque naturalis est illi ut nullo modo
possit aliud, quam verum loqui; et hoc modo veritas
135 est perfectio simpliciter, sed moralis. Secunda ergo
veritas, scilicet intellectualis duo significare potest
in Deo. Primum, vim intelligendi adeo perfectam, ut
140R nunquam ab scopo aberret, neque aberrare possit;
140 et hoc est magna perfectio simpliciter, quam ex se
habet Deus in emi- <col. b> nentissimo gradu; et
hac ratione dicitur prima veritas in cognoscendo.
Deinde dicere potest actualem conformitatem inter
145R cognitionem Dei, et rem cognitam; et hoc supponit
145 quidem praedictam perfectionem, non vero addit
novam, sed connotat tantum obiectum ita se habere
in se, sicut cognoscitur.